

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก และชุดโคมไฟถนนแบบแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ รหัสทางหลวงท้องถิ่น อบ.ถ.165-010 (สายทางเรียบคลองส่งน้ำ L8) หมู่ที่ 1  
 บ้านคำก้อม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลผางคำ/องค์การบริหารส่วนตำบลผางคำ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	5,750.000	1.74	10,005.00	1.3642	2.37	13,648.82
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	287.500	420.90	121,008.75	1.3642	574.19	165,080.13
3	2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.2.1 งานไหล่ทางวัสดุรวมรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	230.000	194.27	44,682.10	1.3642	265.02	60,955.32
	3. งานผิวทาง 3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

วุฒิสักดิ์ บุตรสิงห์

27 พฤศจิกายน 2568 14:57:49

หน้า 1 จาก 3

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก และชุดโคมไฟถนนแบบแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ รหัสทางหลวงท้องถิ่น อบ.ถ.165-010 (สายทางเรียบคลองส่งน้ำ L8) หมู่ที่ 1  
 บ้านคำก้อม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลผางคำ/องค์การบริหารส่วนตำบลผางคำ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต ( PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMEN )							
	3.1.1.1	ตร.ม.	5,750.000	376.52	2,164,990.00	1.3642	513.64	2,953,479.35
	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)							
5	3.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	105.000	168.28	17,669.40	1.3642	229.56	24,104.59
6	3.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	455.000	139.32	63,390.60	1.3642	190.06	86,477.45
7	3.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,150.000	91.65	105,397.50	1.3642	125.02	143,783.26
	4. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							3,220,000.00
รวมราคากลาง								6,667,528.92

วุฒิสักดิ์ บุตรสิงห์

27 พฤศจิกายน 2568 14:57:49

หน้า 2 จาก 3

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก และชุดโคมไฟถนนแบบแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ รหัสทางหลวงท้องถิ่น อบ.ถ.165-010 (สายทางเรียบคลองส่งน้ำ L8) หมู่ที่ 1
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	บ้านคำก้อม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนตำบลฝางคำ/องค์การบริหารส่วนตำบลฝางคำ



## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก และชุดโคมไฟถนนแบบแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ รหัสทางหลวงท้องถิ่น อบ.ถ.165-010 (สายทางเรียบคลองส่งน้ำ L8) หมู่ที่ 1 บ้านคำกอม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลฝางคำ/องค์การบริหารส่วนตำบลฝางคำ
------------------------------------	---

วุฒิสักดิ์ บุตรสิงห์  
( วุฒิสักดิ์ บุตรสิงห์ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วุฒิชชาติ เชื้อโชติ  
( วุฒิชชาติ เชื้อโชติ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

สิงหา ชุมชัย  
( สิงหา ชุมชัย )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

วุฒิสักดิ์ บุตรสิงห์

27 พฤศจิกายน 2568